Российская Федерация
Самарская область

                  АДМИНИСТРАЦИЯ                                                             ПРОЕКТ
              городского округа  Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ № _______

О внесении изменений в Положение  о проведении конкурса среди общеобразовательных организаций городского округа Кинель Самарской области на лучшее содержание здания и помещений школы, полученных в безвозмездное пользование, утвержденное постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 19.08.2016 г. № 2638

В целях упорядочивания работы Конкурсной комиссии по проведению конкурса среди общеобразовательных организаций городского округа Кинель Самарской области на лучшее содержание здания и помещений школы, полученных в безвозмездное пользование,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о проведении конкурса среди общеобразовательных организаций городского округа Кинель Самарской области на лучшее содержание здания и помещений школы, полученных в безвозмездное пользование, утвержденное постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 19.08.2016 г. № 2638 следующие изменения:
1.1.  в пункте 5.3. раздела 5  слова «первая декада сентября» заменить  словами «ноябрь»;
2.Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам (Ускова А.А.).

   Глава городского округа                                                                      В.А.Чихирев

[bookmark: _GoBack]
Ускова 21370
Москаленко 21698